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14. Roggenstock JO-Rennen
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Markus Gantenbain (Wägital)
WETTKAMPFLEITER Nauer Franz (Oberiberg)
COACH Andreas Moser (Hausen am Albis)

CODEX SWISS-SKI : 1178

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Nüberg
1298m
1088m
210m

Hubert Kälin (Oberiberg)
- A - Alexander Nauer (Oberiberg) - B - Natascha Nauer (Oberiberg)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 13:30 / 30s

WETTER : Bedeckt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -5°

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 63.27     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 980

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  MU12  

1 12 453716 Zehnder Shaienne 2006 Ahorn Eriswil 57.83 28.96

2 10 459245 Frei Allegra 2006 Feusisberg 59.90 65.08

3 11 449778 Bartl Jeannine 2006 Unterägeri 1:00.05 67.69

4 8 481912 Trütsch Gianna 2006 Einsiedeln 1:00.11 68.74

5 5 453717 Zehnder Leandra 2006 Ahorn Eriswil 1:01.23 88.28

6 7 467646 Rickenbach Jill 2006 Schwyz 1:03.01 119.34

7 2 457884 Ziltener Anika 2006 Wägital 1:04.65 147.95

8 14 509256 Dünnenberger Selina 2006 Gossau 1:05.60 164.53

9 3 496663 Schweda Olivia 2006 Egg 1:05.70 166.27

10 6 510938 Benz Aline 2006 Hausen am Albis 1:05.84 168.71

11 4 497222 Kurmann Philin 2006 Beckenried-Klewenalp 1:06.31 176.91

12 1 482267 Krause-Thorö Anna 2006 Richterswil-Samstagern 1:06.43 179.01

13 15 487283 Forrer Salome 2006 Altendorf 1:07.67 200.64

14 13 478225 Quinzi Alina 2006 Egg 1:07.93 205.18

15 17 492656 Zierold Phillipa 2006 Laax Ski (RLS) 1:12.63 287.18

16 16 488240 Bodmer Leoni 2006 Oberiberg 1:12.93 292.41

17 9 469590 Mächler Corinne 2006 Wägital 1:16.31 351.38

  MU14  

1 26 436830 Bösch Luana 2005 Engelberg 56.17 0.00

2 20 365969 Mathis Jasmin 2004 Buochs 56.87 12.21

3 23 428529 Dugar Tina 2004 Hausen am Albis 57.26 19.02

4 29 458551 Schacht Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.76 27.74

5 30 418079 Mächler Janine 2004 Hausen am Albis 58.56 41.70

6 22 448784 Lang Timea 2005 Engelberg 59.36 55.66

7 21 429542 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg 59.65 60.72

8 24 435578 Anderes Grace 2005 Gossau 1:00.32 72.41
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JURY

TD Swiss-Ski Markus Gantenbain (Wägital)
WETTKAMPFLEITER Nauer Franz (Oberiberg)
COACH Andreas Moser (Hausen am Albis)

CODEX SWISS-SKI : 1178

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Nüberg
1298m
1088m
210m

Hubert Kälin (Oberiberg)
- A - Alexander Nauer (Oberiberg) - B - Natascha Nauer (Oberiberg)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 13:30 / 30s

WETTER : Bedeckt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -5°

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 63.27     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 980
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14. Roggenstock JO-Rennen

Riesenslalom

Offizielles Resultat

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

9 34 434716 Hoenes Laura 2004 Einsiedeln 1:01.32 89.85

10 28 461374 Wiget Sarina 2004 Drusberg 1:01.58 94.39

11 39 494154 Pfyl Sonja 2005 Muotathal 1:01.89 99.80

12 33 432386 Altwegg Andrina 2004 RG Zürcher Oberland 1:02.40 108.70

13 18 496659 Elsener Linda 2005 Richterswil-Samstagern 1:02.49 110.27

14 25 461808 Hintz Hanna 2005 Hausen am Albis 1:03.20 122.65

15 27 430814 Banfic Dora 2004 Hausen am Albis 1:03.63 130.15

16 35 434789 Ziltener Vera 2005 Feusisberg 1:04.11 138.53

17 37 445301 Oberlin Jana 2005 Feusisberg 1:05.21 157.72

18 38 497929 Baker Willa 2005 Zürileu Zürich 1:06.87 186.68

19 36 486644 Reichmuth Tanja 2005 Einsiedeln 1:07.03 189.47

20 40 435850 Ackermann Aila 2005 Feusisberg 1:07.38 195.58

  MU16  

1 51 445874 Bartl Viviane 2003 Richterswil-Samstagern 56.36 3.31

2 50 445744 Müller Nina 2003 Hausen am Albis 58.44 39.60

3 46 354939 Van Welie Sanne 2002 Altendorf 58.47 40.13

4 53 366830 Altwegg Seraina 2003 RG Zürcher Oberland 59.14 51.82

5 45 365389 Meinhold Annika 2003 Altendorf 59.30 54.61

6 42 355074 Oberlin Saskia 2002 Feusisberg 59.38 56.00

7 43 435726 Schädler Stefanie 2002 Einsiedeln 59.86 64.38

8 41 497935 Tortajada Paula 2002 Engelberg 1:00.46 74.85

9 49 436398 Muntwyler Madlaina 2002 Hausen am Albis 1:00.66 78.34

10 47 458333 Pfyl Franziska 2003 Muotathal 1:06.66 183.02

11 52 486656 Setz Jessica 2003 Einsiedeln 1:06.96 188.25

  KU12  

1 67 462588 Meier David 2006 Unterägeri 59.31 98.76

2 55 483567 Christen Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1:00.01 111.50

3 66 449784 Oberlin Nils 2006 Feusisberg 1:00.19 114.77

4 59 461373 Wiget Roman 2006 Drusberg 1:00.93 128.23

5 62 481426 Rüegg Jamie 2006 Altendorf 1:01.98 147.33

6 68 435399 Frank Tim 2006 Horw 1:02.33 153.69

7 57 482398 Weber Noe 2006 Schwyz 1:02.87 163.52

8 58 489407 Langhans Lian 2006 Zürileu Zürich 1:03.08 167.33

9 64 487402 Odermatt Livio 2006 Büren - Oberdorf 1:03.81 180.61

10 54 483564 Gabriel Lenny 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.89 182.07

11 65 475075 Kühl Lino 2006 Beckenried-Klewenalp 1:04.78 198.26

12 60 475569 Kälin Tom 2006 Einsiedeln 1:04.88 200.07

13 61 475570 Kälin Nico 2006 Einsiedeln 1:04.96 201.53

14 69 463171 Schneider Lino 2006 Horw 1:05.04 202.98

15 56 482274 Pogorevc Raphaël 2006 Richterswil-Samstagern 1:06.61 231.54

16 63 496660 Elsener Lars 2006 Richterswil-Samstagern 1:06.76 234.27

17 74 477043 Meyer Raphael 2006 Oberiberg 1:07.32 244.45

18 71 507134 Marty Lars 2006 Oberiberg 1:09.42 282.65

19 73 518131 Staub Ruben 2006 Hausen am Albis 1:11.06 312.48

20 72 475021 Hüppi Lars 2006 Goldingen 1:12.09 331.21

21 70 505150 Dettling Lars 2006 Oberiberg 1:12.91 346.13
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14. Roggenstock JO-Rennen

Riesenslalom

Offizielles Resultat
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25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  KU14  

1 85 487572 Reichmuth Noa 2004 Drusberg 57.23 60.93

2 96 429406 Lattmann Luca 2004 RG Zürcher Oberland 57.44 64.75

3 82 461648 Lötscher Nick 2005 Horw 58.38 81.85

4 89 445446 Knüsel Colin 2005 Feusisberg 58.66 86.94

5 83 443284 Stark Damian 2004 Ulisbach 58.84 90.22

6 87 435238 Kurmann Kevin 2004 Beckenried-Klewenalp 59.07 94.40

7 78 463554 Kälin Alain 2005 Einsiedeln 59.55 103.13

8 88 458010 Herren Matthias 2005 SSC Toggenburg 59.72 106.22

9 81 445313 Manser Sandro 2005 Feusisberg 59.81 107.86

10 92 440891 Dettling Andri 2005 Galgenen 1:00.39 118.41

11 80 461375 Fuchs Silvan 2005 Drusberg 1:00.45 119.50

12 84 447374 Buser Alex 2004 Hausen am Albis 1:00.49 120.23

13 76 469594 Bosshart Lino 2005 Richterswil-Samstagern 1:00.79 125.68

14 75 461811 Von Schulthess Alon 2005 Hausen am Albis 1:01.39 136.60

15 93 456934 Marchese Flavio 2005 Gossau 1:01.43 137.32

16 86 451307 Egger Marco 2004 RG Zürcher Oberland 1:02.14 150.24

17 90 450296 Schär Cyrill 2004 Hausen am Albis 1:02.31 153.33

18 91 461807 Bodmer Gil 2005 Hausen am Albis 1:02.69 160.24

19 95 456895 Schoch-Hermann Philipp 2005 Ulisbach 1:03.12 168.06

20 101 444963 L'Hôte Antoine 2005 Egg 1:04.88 200.07

21 103 486646 Vik Mohler Leon 2004 Einsiedeln 1:05.94 219.35

22 102 457409 Winkler Yves 2004 Goldingen 1:07.28 243.73

23 100 449786 Weibel Simon 2004 Feusisberg 1:07.33 244.64

24 94 454715 Christen Yann 2005 RG Zürcher Oberland 1:08.34 263.01

25 98 444255 Fretz Leon 2005 Goldingen 1:09.03 275.56

26 97 443231 Grab Kevin 2005 Feusisberg 1:09.08 276.47

27 104 477044 Bodmer Silvan 2005 Oberiberg 1:09.91 291.56

  KU16  

1 105 436023 Miggiano Alessio 2002 RG Zürcher Oberland 53.88 0.00

2 111 482198 Fässler Corsin 2002 Drusberg 54.49 11.10

3 114 428309 Hermann Julien 2002 Egg 55.15 23.10

4 107 355185 Züger Timo 2002 Speer Ebnat-Kappel 55.77 34.38

5 117 434883 Blom Till 2003 Richterswil-Samstagern 56.75 52.20

6 112 418416 Wolf Levin 2003 Stein/Toggenburg 56.81 53.29

7 110 418890 Reichmuth Adrian 2003 Feusisberg 57.75 70.39

8 109 356922 Ziltener Moritz 2002 Altendorf 57.79 71.12

9 119 355081 Marc Antoine 2002 Feusisberg 57.80 71.30

10 118 366829 Marchese Alessio 2003 Gossau 58.38 81.85

11 108 356920 Ziltener Livio 2002 Feusisberg 1:00.12 113.50

12 121 341183 Ruoss Gilles 2002 Siebnen 1:00.37 118.04

13 120 440883 Bürgler Noah 2003 Schwyz 1:00.52 120.77

14 123 355072 Oberlin Lars 2003 Feusisberg 1:00.89 127.50

15 122 426209 Frank Philip 2002 Horw 1:01.49 138.41

16 124 434887 Graf Sandro 2002 Richterswil-Samstagern 1:04.83 199.16

17 116 364368 Kobelt Philipp 2003 RG Zürcher Oberland 1:13.68 360.13
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14. Roggenstock JO-Rennen
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Offizielles Resultat
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25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Ziel  Zeit Punkte

  Nicht klassierte  

Abwesende (9)

19 485132 Iten Emma 2005 Unterägeri

31 460816 Lehmann Nina 2004 Feusisberg

48 481652 Gubler Janika 2002 Gossau

77 482397 Weber Sean 2005 Schwyz

79 429768 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel

99 494621 Iten Samuel 2004 Unterägeri

106 445074 Kade Mateo 2003 Gossau

113 482193 Freitag Mikka 2003 Feusisberg

115 489145 Pfyl Marco 2003 Schwyz

Ausgeschiedene (2)

32 458562 Kuster Anja 2004 Engelberg

44 486657 Reichmuth Svenja 2003 Einsiedeln
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14. Roggenstock JO-Rennen
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 105 436023 Miggiano Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland 55.26 -

2 111 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 66.13 66.13

3 114 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 63.73 63.73

4 107 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 60.75 60.75

5 117 434883 Blom Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 61.39 61.39

6 112 418416 Wolf Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 77.71 77.71

7 85 487572 Reichmuth Noa 2004 ZSV Drusberg 88.79 88.79

8 96 429406 Lattmann Luca 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 182.09 -

9 110 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV Feusisberg 94.29 94.29

10 109 356922 Ziltener Moritz 2002 ZSV Altendorf 119.86 119.86

  

TOTAL

Total der Punkte 632.65

/ 10

Angewandter Zuschlag 63.27

  

Der technisch Delegierte
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14. Roggenstock JO-Rennen
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

25.02.2018  /  Oberiberg / Skilift Roggenstock (ZSV)  /  Skiclub Oberiberg 1178  /  den 25.02.2018 um 14.28 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 26 436830 Bösch Luana 2005 ZSSV Engelberg 48.69 48.69

2 51 445874 Bartl Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 44.82 -

3 20 365969 Mathis Jasmin 2004 ZSSV Buochs 51.42 51.42

4 23 428529 Dugar Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 69.67 69.67

5 29 458551 Schacht Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 73.73 -

  

TOTAL

Total der Punkte 169.78

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technisch Delegierte


